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ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
ЗВЯГЕЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
РІШЕННЯ

__________________			                                        №_____________     


	Про передачу майна
комунальної власності




Керуючись підпунктом 1 пункту а  статті 29, статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи звернення КНП «Звягельська багатопрофільна лікарня» Звягельської міської ради  від 17.02.2026 №571, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
    1. Комунальному некомерційному підприємству «Звягельська багатопрофільна лікарня» Звягельської міської ради передати на баланс Гімназії №7 Звягельської міської ради матеріальні цінності згідно додатка.
    2.  Керівникам вищезазначених юридичних осіб оформити прийом - передачу майна згідно чинного законодавства.
    3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступників міського голови Борис Н.П. та Гудзь І.Л.



Міський голова                                                                  Микола БОРОВЕЦЬ

















Додаток 
до рішення виконавчого комітету міської ради
від                   №



[bookmark: _GoBack]      Майно, що підлягає передачі з балансу КНП «Звягельська багатопрофільна лікарня» Звягельської міської ради на баланс Гімназії №7 Звягельської міської ради

	№ з/п
	Найменування 
	Один. виміру
	Кіль-кість
	Ціна,    грн.
	Вартість,
грн.

	1. 
	Трифазний високовольтний гібридний інвертор Deye SUN-15K-SG01HP3-AM2, потужністю 15кВт 
	
шт
	
2
	


85146,66
	


170293,32

	1. 
	Блок керування високо- вольтною батареєю Deye HVB750V-100A EU BMS
	
шт
	
2
	

36335,65
	

72671,30

	1. 
	акумуляторна батарея  Deye -BOS-GM5.1 5,12кВт*год для високовольтних інверторів
	
комплект
	
2
	

474025,07
	

948050,14

	
	СУМА
	
	
	
	1191014,76







Керуючий справами
виконавчого комітету  міської ради                                           Олександр ДОЛЯ
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